Заведующему МБДОУ г. Иркутска детский сад № 62 Гярвите Я.И.
от  ____________________________________________
_______________________________________________
_______________________________________________
ФИО родителя (законного представителя) полностью

ЗАЯВЛЕНИЕ № ______

	Прошу принять в МБДОУ г. Иркутска детский сад № 62 на обучение по образовательной программе дошкольного образования моего ребенка:

_______________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

Дата и место рождения ребенка ___________________________________________________________

Адрес проживания ребенка _______________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать __________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
Контактный телефон ___________________________ E-mail: __________________________________

Отец __________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
Контактный телефон ___________________________ E-mail: __________________________________

Язык образования  ________________________________

[bookmark: _GoBack]	С Уставом учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательными программами дошкольного образования, и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников ознакомлен (а) (в том числе через систему общего пользования)

_____________      _____________________________________________________________________
       подпись                                                                          расшифровка подписи

	Согласен(а) на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке установленном законодательством Российской Федерации:

____________         ____________________________________________________________________
        подпись                                                                          расшифровка подписи

К заявлению прилагаю следующие документы:
1. _________________________________________________________________________________
2. _________________________________________________________________________________
3. _________________________________________________________________________________
4. _________________________________________________________________________________
5. _________________________________________________________________________________

Дата «____» __________ 20 ___ г.                         _________________ (___________________________)
                                                                                       подпись                       расшифровка подписи